
  POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE PLZEŇSKÉHO KRAJE 

 
  

Odbor veřejných zakázek 

 

 

 

 

Nádražní 2 
306 28  Plzeň 
 
 
Tel.: +420 974 322 719 
Fax: +420 974 321 239 
Email: voplz@mvcr.cz 

 

Č. j. KRPP-4563-14 /ČJ-2014-0300VZ-VZ                                Plzeň 18.února 2014         

 

                   Počet listů: 4 
                               Přílohy: 2/1636 

 

 
 

PROTOKOL č. 2 
O OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

 
veřejné zakázky zadávané formou otevřeného zadávacího řízení dle zákona 

č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“), evidovaná pod č.j. KRPP-
4563/ČJ-2014-0300VZ-VZ 

ve věci 

„Stavební úpravy objektu OOP Kaznějov“ 
 

 

 
 

 
Pro veřejnou zakázku  která byla vyhlášena formou zjednodušeného podlimitního řízení, byla 
zadavatelem zřízena komise pro otevírání obálek s nabídkami (dále jen komise). Za členy komise 
byli jmenováni: 
 

1. Ing. Milena Štruncová,  Oddělení správy nemovitého majetku 

2. Ing. Jan Valeš, Oddělení správy nemovitého majetku 

3. plk. Ing. Mgr. Gabriela Chaloupková, Územní odbor  Plzeň-venkov 

4. Mgr. Jaroslav Šmolík, Kancelář ředitele krajského ředitelství, 

                         analyticko právní oddělení 

5. Bc. Marcela Barochová, Odbor veřejných zakázek   

 
 

Komise zahájila svoji činnost dne 18.února 2014 v 9.05 hodin. Zasedání komise se uskutečnilo na 
Krajském ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní 2, Plzeň, v zasedací místnosti krajského 
ředitelství. Komise ze svého jednání pořídila tento protokol. 

Zadavatel přijal v souladu s ustanovením § 69 odst. 6 zákona do konce lhůty  pro podání nabídek 
celkem 10 (deset) obálek s nabídkami. Komise převzala spolu se Seznamem doručených a 
přijatých nabídek  obálky s nabídkami. Komise konstatovala, že všechny obálky s nabídkami byly 
předány uzavřené, neporušené a podle § 69 odst. 5 zákona a zadávacích podmínek řádně 
označené. 

Komise přistoupila k otevírání obálek s nabídkami v tom pořadí, v jakém byly doručeny a zapsány 
do seznamu doručených a přijatých nabídek. 

 



 2 

 

 

Nabídka uchazeče č. 1  

 

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyku (čeština).  

Návrh smlouvy je podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

Nabídková cena  včetně DPH 
8 417 358,- Kč 
         

Nabídka uchazeče č. 2: 

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyku (čeština).  

Návrh smlouvy je podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

Nabídková cena  včetně DPH 
8 465 884,21,-Kč 

 

Nabídka uchazeče č. 3  

 

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyku (čeština).  

Návrh smlouvy je podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

Nabídková cena  včetně DPH 
10 555 730,- Kč 

 

Nabídka uchazeče č. 4  

 

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyku (čeština).  

Návrh smlouvy je podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

Nabídková cena  včetně DPH 
7 862 218,30,- Kč 

 

Nabídka uchazeče č. 5  

 

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyku (čeština).  

Návrh smlouvy je podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

Nabídková cena  včetně DPH 
7 982 589,- Kč 
 

Nabídka uchazeče č. 6  

 

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyku (čeština).  

Návrh smlouvy je podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

Nabídková cena  včetně DPH 
8 484 818,- Kč 

         



 3 

 

Nabídka uchazeče č. 7  

 

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyku (čeština).  

Návrh smlouvy je podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

Nabídková cena  včetně DPH 
8 377 299,43,- Kč 
 

Nabídka uchazeče č. 8  

 

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyku (čeština).  

Návrh smlouvy je podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

Nabídková cena  včetně DPH 
8 178 206,- Kč 
 

Nabídka uchazeče č. 9  

 

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyku (čeština).  

Návrh smlouvy je podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

Nabídková cena  včetně DPH 
8 104 531,- Kč 

 

Nabídka uchazeče č. 10  

 

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyku (čeština).  

Návrh smlouvy je podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

Nabídková cena  včetně DPH 
7 783 460,21,- Kč 

         

 

Komise konstatovala, že všichni uchazeči splnili všechny  požadavky. 

 

 

Nabídky uchazečů č. 1 až 10 budou dále posuzovány a hodnoceny.  

 

 

Komise ukončila činnost dne 18.února 2014 v 9.55 hodin podepsáním tohoto protokolu, který 
obsahuje tři listy + přílohy.  

 

členové komise: 

 

Ing. Milena Štruncová  …………………………………… 

 

Ing. Jan Valeš             …………………………………… 

 



 4 

plk. Ing. Mgr. Gabriela Chaloupková …………………………………… 

 

Mgr. Jaroslav Šmolík  …………………………………… 

 

Bc. Marcela Barochová …………………………………… 

 
V Plzni dne 18.února 2014 
 

 
 
 
Přílohy: 
 
Příloha č. 1 - Seznam doručených a přijatých nabídek  
Příloha č. 2 – Listina účastníků-zástupce uchazečů 


